
Reunião:
Data:
Tipo:
Turno:
Quorum:
Condição:
Total de Presentes:

Matéria: PROCESSO N° 2013004627 - V. NOMINAL

S. ORDINÁRIA N° 1073
18/12/2013 - 16:01:21 às 16:03:09
Nominal
Ata

Maioria Simples
30 Parlamentares

N.Ordem
1
2
3
8
12
13
16
17
21
25
50
45
28
31
65
32
44
63
37

A38-143
39
40
70

Nome do Parlamentar
ADEMIR MENEZES
ÁLVARO GUIMARÃES
BRUNO PEIXOTO
DANIEL VILELA
FÁBIO SOUSA
FRANCISCO JR
HELDER VALlN
HELIO DE SOUSA
ISAURA LEMOS
JOSE DE LIMA
JOSÉ ESSADO
JÚLIO DA RETíFICA
L1NCOLN TEJOTA
MAJOR ARAÚJO
MARCOS MARTINS
MAURO RUBEM
NÉDIO LEITE
NEY NOGUEIRA
SAMUEL BELCHIOR
SÔNIA CHAVES
TALLES BARRETO
TÚLlO ISAC
VALCENÔR BRAZ
WELLlNGTON VALlM

Partido
PSD
PR
PMDB
PMDB
PSDB
PSD
PSDB
DEM
pedoB
PDT
PMDB
PSDB
PSD
PRB
PSDB
PT
PSDB
PP
PMDB
PSDB
PTB
PSDB
PTB
PTdoB

Voto
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Horário
16:02:06
16:01 :51
16:02:34
16:02:42
16:02:23
16:03:01
16:01:56
16:02:18
16:02:37
16:02:29
16:02:30
16:02:59
16:02:24
16:02:07
16:02:23
16:02:04
16:01 :59
16:02:09
16:02:31
16:02:15
16:02:43
16:02:05
16:02:11
16:02: 12

Totais da Votação:

Mesa Diretora da Reunião:

SIM
24

100,00%

NÃO
O

0,00%

TOTAL
24

APROVADAO A INDICAÇÃO DE MARCELO FERREIRA DE CARVALHO PARA COMPOR O CONSELHO ESTADUAL DE
EDECUÇÃO. f
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